
UCHWAŁA 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 NR 280/XLIII/2023 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Smyków na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Smyków na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacja zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Dotacje celowe  w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Do § 6 Uchwały Nr 271/XLII/2022 Rady Gminy Smyków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Smyków na 2023 rok dodaje się pkt 5.             Ustala się: 

1) dochody pochodzące ze środków Funduszu COVID – 19 na realizacją Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 2 040 000,00 zł. 

2) wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID - 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 
w wysokości 2 040 000,00 zł. 

- realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze zmianami) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 
2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Danuta Jarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD034FD-B7D7-4C4C-91AC-279F97BABF44. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

853

85395

2180

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
SMYKÓW

Nr dokumentu 280/XLIII/2023

Data podjęcia 2023-02-07

Rodzaj Plan dochodów                                   Zał. 1

Treść Kwota

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
6 120,00

Pozostała działalność 6 120,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

6 120,00

6 120,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD034FD-B7D7-4C4C-91AC-279F97BABF44. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

154 695,00

60014 154 695,00

154 695,00

-154 695,00

75023 -154 695,00

-100 000,00

-54 695,00

6 120,00

85395 6 120,00

6 000,00

120,00

600 Transport i łączność

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

SMYKÓW

Nr dokumentu 280/XLIII/2023

Data podjęcia 2023-02-07

Rodzaj Plan wydatków                                             Zał. 2

Dział Paragraf Treść

Drogi publiczne powiatowe

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Razem: 6 120,00

3110
Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD034FD-B7D7-4C4C-91AC-279F97BABF44. Podpisany Strona 1



     Załącznik Nr 3  

                                                                                                                                                                                                      do Uchwały Nr 280/XLIII/2023  

Rady Gminy Smyków                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

z dnia 07 lutego 2023 roku   

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r. 

Nazwa 
zadania 

Dział Rozdział § 
Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Inwestycj

e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 

akcji 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

Wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1. Dochody i wydatki związane            

z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

 

1.1 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

0469T Grzymałków-Gliniany Las-

Smyków- II  i III etap 

 

1.2 Remont drogi powiatowej Nr 1488T  

Miedzierza-Matyniów-Przyłogi w km 

0+000 – 0+840 na długości 840 mb 

 

 

 

 

 

 

6300 

 

 

 

2320 

 

204 695 

 

 

 

50 000 

 

 

 

154 695 

 

 

 

154 695 
 

 

 

 

 

 

 

154 695 

        

 

50 000 

 

 

 

50 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 50 000 

 

 

 

 50 000 

 

 

 

 

 

   

Ogółem 

600 

 

 

600 

60014 

 

 

60014 

6300 

 

 

2320  

     50 000 

 

 

   154 695 154 695        

50 000 50 000    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD034FD-B7D7-4C4C-91AC-279F97BABF44. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

                                                                                          do uchwały Nr 280/XLIII/2023                                                                                      

Rady Gminy  Smyków                                                                                                                                                                      

z dnia 7 lutego 2023 roku    

                                                                                                      

 

Dotacje celowe w 2023 roku 

                                                                                                                            

               w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Jednostka 

otrzymująca dotację 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. DOTACJE DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH                                   204 695 

1 600 60014 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469 T 

Grzymałków-Gliniany Las-Smyków- II i III 

etap 
Powiat Konecki 50 000 

2 600 60014 

Remont drogi powiatowej Nr 1488 T  

Miedzierza-Matyniów-Przyłogi        w km 

0+000 – 0+840 na długości 840 mb 

Powiat Konecki 154 695 

II. DOTACJE  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH                            144 000             

1 851 85195 

Dotacja celowa w zakresie ochrony i 

promocji zdrowia (realizacja programów 

profilaktycznych)  

Pozakonkursowa       12 000 

        

2 
921 92195 

Dotacja celowa w zakresie upowszechniania 

kultury 
Wyłoniona w drodze 

konkursu 
12 000 

3 926 92605 

Dotacja celowa  w zakresie 

upowszechniania sportu Wyłoniona w drodze 

konkursu 
120 000 

                                                         Ogółem wydatki, z tego:   
  348 695 

                                                                 Wydatki bieżące  298 695 

                                                                   Wydatki majątkowe  50 000 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD034FD-B7D7-4C4C-91AC-279F97BABF44. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Smyków na rok 2023 podyktowane są wprowadzeniem zwiększeń oraz 
zmniejszeń wartości planowanych dochodów i wydatków.  
Ogółem plan dochodów i wydatków na rok 2023 w wyniku zmian  ulega zwiększeniu o kwotę 6 120,00 zł., 
z tego: 
 
DOCHODY 
Dochody na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 6 120,00 zł., w tym:   
                                                                                                                                                                      - 
wypłat dodatków węglowych w kwocie 6 120,00 zł., w tym 2% z tytułu obsługi     
                                                                                                                                                       
WYDATKI                                                                                                                                                 
Dokonuje się zmiany w planie wydatków  w sposób następujący: 
 
- dział 600, rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe zwiększa się o kwotę 154 695,00,00 zł.              
i przeznacza się na przedsięwzięcie pn.” „Remont drogi powiatowej Nr 1488 T Miedzierza-Matyniów-
Przyłogi w km 0+000 – 0+840 na długości 840 mb” w kwocie 154 695,00 zł., 
- dział 750, rozdział 75023-Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się o kwotę 
154 695,00 zł.,              
- dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395- Pozostała działalność 

zwiększa się o kwotę 6 120,00 zł. i przeznacza się na wypłatę dodatków węglowych w tym 2%            z 

tytułu obsługi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD034FD-B7D7-4C4C-91AC-279F97BABF44. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



